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در 6 ماهه نخست سال جاری؛

340 واحد موتورخانه توسط شرکت گاز استان فارس بهینه سازی شد
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از بهینهسازی 340 واحد موتورخانه در شش ماهه نخست امسال خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، وحید بهفر ضمن اعلام این خبر گفت: در راستای اجرای مصوبات شورای عالی انرژی کشور و
مصوبات شورای اقتصاد با هدف کاهش آلایندگی هوا و حفظ محیط زیست، فرهنگسازی مصرف بهینه گاز در بخش ساختمانها، اجرای سیاستهای
مدیریت تقاضای انرژی در بخش صنعت، بهینهسازی رایگان موتورخانههای مشترکین خانگی، تجاری، عمومی، دولتی و نظامی از سال 1399 در برنامه

کاری واحد بهینهسازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز استان فارس قرار گرفت.

وی با بیان اینکه این اقدامات تا سال گذشته معطوف به حوزههای تنظیم مشعلهای سامانه گرمایشی مرکزی، عایقکاری دیگ و لولههای آبگرم و نصب
ضد رسوب الکترو مغناطیسی بوده است، افزود: در سال جاری علاوه بر زمینههای مذکور، اقدامات دیگری نظیر تعویض دیگ آب گرم، شیر و لولههای

فرسوده نیز در دستور کار این شرکت قرار دارد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اعلام اینکه که از ابتدای طرح ملی بهینهسازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری تاکنون، تعداد 3600 واحد
موتورخانه بهسازی شده است و در سال جاری نیز بهینه سازی حداقل 1500 واحد موتورخانه در برنامه کار این شرکت قرار دارد، گفت: در شش ماهه

نخست امسال 340 واحد موتورخانه بهینهسازی شده و بالغ بر 1000 واحد موتورخانه نیز در فاز اجرای عملیات بهینهسازی هستند.

بهفر خاطر نشان کرد: مشترکین دارای دیگ آب گرم مرکزی جهتبهرهمندی از خدمات رایگان این شرکت بایستی با مراجعه به سامانه کاهش ناترازی گاز
طبیعی به آدرس goc.nigc.ir درخواست خود را ثبت نموده و به منظور پیگیری درخواست خود میتوانند از طریق تماس با شمارههای 38114364 و

38114363 واحد بهینهسازی مصرف انرژی و کربن این شرکت درخواست خود را پیگیری نمایند.

وی صرفهجویی در مصرف گاز طبیعی، کاهش آلودگی هوا و صرفهجویی در هزینه گاز بهای مشترکان را نتیجه بهینهسازی موتورخانههای مسکونی و
تجاری عنوان کرد و گفت: بر اساس مطالعات انجام شده میزان صرفهجویی مصرف گاز پس از بهینهسازی حداقل 12 درصد خواهد بود و بسته به ظرفیت

کاری موجود این رقم می تواند تا 30 درصد هم برسد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس اظهار کرد: تاکنون با بهینهسازی 3600 واحد موتورخانه رقمی معادل 230 میلیارد ریال توسط شرکت گاز هزینه شده
است و پیشبینی میشود تا پایان سال جاری نیز رقمی حدود 60 میلیارد دریال در این حوزه هزینه شود.

بهفر با اشاره به اینکه واحد بهینهسازی مصرف انرژی و کربن علاوه بر مأموریت بهینهسازی موتورخانهها در بخش ساختمانها، در حوزه صنعت نیز
افزایش بهرهوری انرژی و بهبود معیار مصرف گاز را در دستور کار خود قرار داده است، گفت: در این راستا با توجه به استقرار 10 صنعت سیمان در استان،
و انتخاب شرکت گاز استان فارس به عنوان قطب بهینهسازی مصرف گاز صنایع سیمان کشور، در این حوزه نیز اقداماتی برنامهریزی شده و در دستور کار

قرار است.


